
Информация об организации образовательного процесса  

в МБОУ «Гимназия г. Медногорска» с 01.09.2020г. 

 

Расписание звонков на 2020-2021 учебный год. 

Начало 

учебного 

дня 

Вход Классы № 

урока 

Время урока Перемена Столовая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.00 

№2 

№2 

№3 

№3 

№1 

№1 

№1 

1АБВ 

4В 

5АБ 

8АБ 

9АБ 

10А 

11А 

1 08.00-08.30 08.30-08.40 - 

 1АБВ 

4В 

5АБ 

8АБ 

9АБ 

10А 

11А 

2 08.40-09.10 09.10-09.25 
1АБВ 

4В 

 1АБВ 

4В 

5АБ 

8АБ 

9АБ 

10А 

11А 

3 09.25-09.55 09.55-10.10 

 

 

5АБ 

8АБ 

 1АБВ 

4В 

5АБ 

8АБ 

9АБ 

10А 

11А 

4 10.10-10.40 10.40-10.55 

 

 

 

 

9АБ 

10А 

11А 

 4В 

5АБ 

8АБ 

9АБ 

10А 

11А 

5 10.55-11.25 11.25-11.35  

 4В 

5АБ 

8АБ 

9АБ 

10А 

11А 

6 11.35-12.05 

12.05-13.05 

Технический 

перерыв, санитарная 

обработка  

 

       

 

 

 

 

 

 

№2 

№3 

№1 

№1 

3АБ 

4АБ 

6АБ 

7АБ 

1 08.30-09.00 09.00-09.10  

 3АБ 

4АБ 
2 09.10-09.40 09.40-09.55 

3АБ 

4АБ 



 

 

 

8.30 

6АБ 

7АБ 

 3АБ 

4АБ 

6АБ 

7АБ 

3 09.55-10.25 10.25-10.40 

 

 

6АБ 

7АБ 

 3АБ 

4АБ 

6АБ 

7АБ 

4 10.40-11.10 11.10-11.20  

 3АБ 

4АБ 

6АБ 

7АБ 

5 11.20-11.50 11.50-12.00  

 4АБ 

6АБ 

7АБ 
6 12.00-12.30 

12.30-13.30 

Технический 

перерыв, санитарная 

обработка  

 

       

 

 

11.45 

№3 2АВ 1 11.45-12.15 12.15-12.30 2АБВ 

№1 2Б 1 11.45-12.15 12.15-12.30  

 2АБВ 2 12.30-13.00 13.00-13.10  

 2АБВ 3 13.10-13.40 13.40-13.50  

 2АБВ 4 13.50-14.20 14.20-14.30  

 2АБВ 5 14.30-15.00 15.00-16.00 

Технический 

перерыв, санитарная 

обработка  

 

 

Схема входа и выхода классов 

1этаж 

кабинет 

педагога 

психолога 

 

 

коридор  

кабинет №6, 3Б 

 

кабинет №7, 

1В 

кабинет №8, 4А кабинет №9 

  

Рекреация 1 этажа 

 

малый 

спортивный 

зал  

Вход 

№3 

 

 
ВНУТРЕННИЙ ДВОР 

Вход 

 № 2 
 

к 

о 

р 

и 

д 

о 

р 

 

 

 

 

кабинет 

технологии 

№ 14 
большой 

спортивный 

зал 

Центральная лестница  

Вход №1 

 

 

 



 

2этаж 

кабинет №19, 

4В, 2В 

 

 

 

 

 

 

 

К 

о 

р 

и 

д 

о 

р 

кабинет 

№20, 1Б 

кабинет №21, 

3А 

кабинет №22, 2А кабинет №23, 

1А 

кабинет  

иностранного 

языка №17 

 

Рекреация 2 этажа 

учительская  

 

 

ВНУТРЕННИЙ ДВОР 

 

К 

о 

р 

и 

д 

о 

р 

кабинет№24, 

6А 

кабинет 

директора 

 

 

кабинет  

физики №26  

кабинет 

секретаря 

кабинет №32, 2Б кабинет №30, 4Б 

кабинет 

завуча 

 

коридор  

кабинет 

музыки, №36 

кабинет 

информатики №33 

кабинет 

информатики №31 

кабинет 

зам.директора  

кабинет №28 

 

3этаж 

кабинет 

иностранного 

языка №40,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

К 

о 

р 

и 

д 

о 

р 

кабинет №41, 

5Б 

кабинет №42, 

10А 

кабинет №43, 5А кабинет №44, 

6Б 

кабинет №39, 

8Б 

 

Рекреация 3 этажа 

кабинет 38, 

11А 

 

 

 

 

ВНУТРЕННИЙ ДВОР 

 

К 

о 

р 

и 

д 

о 

р 

кабинет химии 

№45  

 

 

медпункт 

кабинет  №47, 

8А  

кабинет №54, 9Б кабинет №51, 7А 

  

Коридор  

кабинет 

иностранного 

языка №57 

кабинет 

иностранного языка 

№56 

кабинет №52, 9А кабинет 

соц. 

педагога 

кабинет №49, 

7Б 

 


